I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 244/2025/GS/SEDUCMT
Homologa as Avaliactes Anuais de Desempenho dos Profissionais da Educacao Basica do Estado de Mato Grosso - SEDUC

O SECRETARIO DE ESTADD DE EDUCACAC DE MATO GROSSO, no uso de suss alribuicdes legais, considerando o disposto na Lei
Complementar n® 50/1998 de 01/10/1998; Decrato n® 1.303 de 03 de margo de 2022; Instrucdo MNormativa n? 15/5EPLAG/2022 de 15 de
dezembro de 2022; Instrugdo Normativa n? 19/SEPLAG/2023 de 23 de novembro de 2023 & Portaria Conjunta n® 066/2023/SEPLAG/SEDUC de
28 de selembro de 2023.

RESOLVE:

At 12 - HOMOLOGAR as Avaliagies Anuais de Desempenho dos Profissionais da Educacio Basica do Eslado de Mato Grosso - SEDUC,
correspondente ao exercicio de 2022/2023, conforme segue:

Cuiaba, 26 de feverairo de 2025.
ALAN RESENDE PORTO
Secrelario de Estado de Educacao

(Original assinado)

ANEXO UNICO
MATR./ .
DRE & DME N2 PROCESSO VING NOME CICLO AVALIATIVO PONTUACAD
; SEDUC-PRO- ; /072022 a
CACERES P — 2895651  ANAILDES QUEIRCZ ROCHA S07/2025 100
. . . &
CACERES SEDUC-PRO 22030317 ANTONIO ROBERTO DA SILVA GE.U& 2022 % 9589
2024/150576 04/06/2023
. ; ) 05/
CACERES SEDUC-PRO 565547  EDIANI APARECIDA GOMIDES DE OLIVEIRA 1m_05 2022 % 99,17
2024/11054% 15/05/2023
. . ) 04y
CACERES SEDUC-PRO 126169/11 ELISANGELA DA SILVA FRANCA TEDESCO 25}_04\ 2022 * 100
2024/140434 24/04/2023
. . . 08!
CACERES SEDUC-PRO 2830452 ELLACY DRAGER SIQUEIRA GE.U& 2022 % 9778
2024128358 04/06/2023
; SEDUC-PRO- 03/09/2022 a
CACERES 202510839 122244/3  LUCIAND DO ESPIRITO SANTO R — 99,56
. . . 05/
CACERES SEDUC-PRO 1310522 MARCILEIA PEREIRA DO CARMO GE.'.USM 2022 * 100
2024/47713 01/05/2023
. ; ) 07!
CACERES SEDUC-PRO 92423/35 ODIRLE|I ROSALES TEIXEIRA EE.U?' 2022 9978
2024/44472 24/07/2023
. . ) o
CACERES SEDUC-PRO 7754810 PEDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 1m_lﬂ' S % 97,89
2024/58858 1210/2023
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DIAMANTING
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METROPOLITAMA

METROPOLITAMA

METROPOLITAMA

METROPOLITAMA

METROPOLITAMA

METROPOLITAMA

SEDUC-PRO-

2024/150673

SEDUC-PRO-

2025/05341

SEDUC-PRO-

2024/178930

SEDUC-PRO-

2024/178796

SEDUC-PRO-

2024/178886

SEDUC-PRO-

2024/06101

SEDUC-PRO-

2024/11699%

SEDUC-PRO-

2024/06713

SEDUC-PRO-

2025/08093

SEDUC-PRO-

2025/04455

SEDUC-PRO-

2024176060

SEDUC-PRO-

202521040

SEDUC-PRO-

202510715

SEDUC-PRO-

2024/169226

SEDUC-PRO-

2024/154475

SEDUC-PRO-

202417625

SEDUC-PRO-

2024/116444

SEDUC-PRO-

21330110

141360/3

12331610

7O968/50

2425721

130531/23

202314/9

25303214

53559/5

27350913

116151/2

629312

11377812

368833

2048851

EO542/8

2342078

165001

SANDRA PRUDENCIO IVANHEZ

WANDERSON VAZ MOREIRA SILVA

CLARIS PERIN VACARI

ROSANGELA MATALINA ZATTAR DA SILVA

SILEME ROSA DOS SANTOS

ADRIAMD HENRIGUE OTTO

CINIZ VILAS BOAS

EDMA MEVES DA SILVA CAVASIN

[OLAMDA LAZAROTTO JAROSESKI

ADRIAMA DE ALMEIDA SOUZA

ANDRELA ANTONIA MARTINS BASTOS

CLAUDINEI SERGIO DA SILVA

CaYAME GOMES RODRIGUES NUNES

CEUSINA PONCO

ELINA PADILHA FERMNANDES

FRAMK EDUARDC FERREIRA DE SOUZA

GILMAR FRANCISCO DE LARA

GILSOMN ¥AVIER DOS SANTOS
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24/09/2022
23/09/2023

09/06/2022
08/06/2023
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0B/07/2022
05/07/2023

18/07/2022
17/07/2023

05/09/2022
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28/06/2023

05/06/2022
04/06/2023

15/03/2022
14/03/2023

09/07/2022
08/07/2023

05/06/2022
04/06/2023

30/11/2022
29/11/2023

11/09/2022
10/09/2023

23/09/2022
22/09/2023

20/03/2022
19/03/2023

03/06/2022
02/06/2023

31/07/2022
30/07/2023

2112/2022

85,1

90,00

96,39

96,44

9417

30,00

® gagi

4 95,89

100

99,89

99,78

100

35,1

a7.81

100

9922

98,72

82,94



METROPOLITANA SEDUC-PRO-
2024/83181
METROPOLITANA SCDUC-PRO-
2024120900
METROPOLITANA oD UC-PRO-
2024166314
SEDUC-PRO-
METROPOLITANA - -5 ™
METROPOLITANA SeDUC-PRO-
2024/49385
METROPOLITANA SCDUC-PRO-
2024/90349
METROPOLITANA SCDUC-PRO-
2024/176097
SEDUC-PRO-
METROPOLITANA L= =%
METROPOLITANA SDUC-PRO-
2024/162914
METROPOLITANA ScDUC-PRO-
202410145
METROPOLITANA S0 HCPRO:
2025/04442
METROPOLITANA SCDUC-PRO-
2024/176256
PRIMAVERA DO SEDUC-PRO-
LESTE 2023/163145
SINOP SEDUC-PRO-
2024/53543
TANGARA DA SEDUC-PRO-
SERRA 2025/06007
TANGARA DA SEDUC-PRO-
SERRA 2025/25308
TANGARA DA SEDUC-PRO-
SERRA 2024/07860
TANGARA DA SEDUC-PRO-

20241117162

235930M1

2413701

122580/5

125818/14

130095/9

2356471

125421/8

41347/26

53770/9

2g88320M1

132444/8

2358971

231809/3

2691226

1401821

256574/6

2117041

2012/2023
HEDYLAINE ~ VIEIRA  MASCARENHAS 23/09/2022
GONCALVES 2210912023
n&
IOLANDA APARECIDA OLIVEIRA BASTOS == 002022
21/06/2023
!
IVONE PAULA DA SILVA BORGES 01/03/2022
31/08/2023
ABD 23/04/2022
ST SAVAZ 22/04/2023
e,
LUCILENE MORAIS COSTA DOS SANTOS 0o 0812022
02/08/2023
N
LUIS FERNANDO PINHEIRO RANGEL 13/09/2022
12/09/2023
a7
MAGDA GOMES DOS SANTOS 18/07/2022
18/07/2023
17/06/2022
MARIA MADALENA PEREIRA BARBOSA T tl00/a023
n&E
MARIZA LIMA DE SOUZA 17/06/2022
16/06/2023
06,
SUELY CAMPOS ALVES 05/06/2022
04/06/2023

VALDEMARIA APARECIDA FERRAREZ DE
OLIVEIRA

WILSON SEBASTIAOD FERREIRA DA SILVA
SINVALDO ALVES DOS SANTOS

SORAIA STREG

CLISVALNICE DOS  SANTOS  AMARAL
BEZAGIO

21/06/2022
20/08/2023

2010/2022
19210/2023

04/07/2022
03/07/2023

13M11/2022
1211/2023

01/08/2022
31/07/2023

CEBORA APARECIDA BLAMCO GOMNSALES 05/06/2022

RODRIGUES

EDELSCOM CORREIA SILVA
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04/08/2023

06/04/2022
05/04/2023

28/03/2022

4 9333

98,22

99,50

97,00

95,89

95,61

100

a7, 78

a95!.1'."

95 44

96,72

99,00

97,94

99,33

100

100

90,62



SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

TANGARA
SERRA

202512078

DA SEDUC-PRO-

202512215

DA SEDUC-PRO-

2025/25225

DA SEDUC-PRO-

2025/04536

DA SEDUC-PRO-

2025/25374

DA SEDUC-PRO-

20252010

DA SEDUC-PRO-

2024/41571

DA SEDUC-PRO-

2025/04435

DA SEDUC-PRO-

2025/18485
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£9542/4  ELIENE CRISTINA DE JESUS

45124/  MARIA DO CARMO ALVES DA SILVA

228667/3 MIRIAN COELHO DE OLIVEIRA

2884431  PAOLA LAYSLA DA SILVA SOARES

11018712 PAULO MARCOS FERREIRA ANDRADE

2356832 HAFAEL ROSA DA SILVA

E9969/6  SOLANGE SIMOES MONTEIRO

125963/17 SONIA MARIA RECHE

g2082/3  VAGMER CONSTANTING GUIMARAES
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100
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# 99,73

# a7 42

# 99,78
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